ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC
Rua Santos Dumont, n° 200, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

V— _______ -  ■

OFÍCIO N° 024/2022-GAB/SMC

Carolina/MA, 11 de abril de 2022.

A Sua Senhoria a Senhora
ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Contratação da ALIC PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA

Senhora Secretária,

1. Solicito a Vossa Senhoria a contratação direta da ALIC PARTICIPAÇÕES E
ENTRETENIMENTOS LTDA (CNPJ n° 28.791.264/0001-20), mediante Inexigibilidade de
Licitação, para prestação de serviços de Show Artístico da banda Xand Avião.
2. Encaminhamos, em anexo:

Termo de Referência;
Documentos de Habilitação Jurídica e Regularidade Fiscal e Trabalhista, em

situação regular;
Contrato de Representação do Artística;
Portfólio.

Atenciosamente,